РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «08» сентября 2011                                            № 235

г.Тверь

О признании  утратившими  силу муниципальных правовых актов в сфере деятельности администрации города Твери, администраций районов в городе и вопросов назначения пенсии за выслугу лет

        В целях приведения в соответствие с действующими законодательством системы правовых актов администрации города Твери :

       1.Признать утратившими силу:

-  распоряжение  Главы администрации города Твери  от 10.01.1992     № 32 «О режиме работы в городских и районных администрациях»;

-  распоряжение администрации города Твери от 06.02.1992 № 94 «О трудовом арбитраже»;

- распоряжение Главы администрации города Твери от 10.02.1992      № 98 «О передаче администрациям районов в г.Твери  полномочий по вопросам награждения государственными наградами и присвоения почетных званий»;

- распоряжение администрации города Твери от 05.11.1992 № 640 «О надбавках к должностному окладу администрации города Твери»;

- распоряжение Главы администрации города Твери от 24.03.2006 № 158 «Об утверждении формы расчетных документов, применяемых для начисления муниципальной пенсии за выслугу лет».

      2. Опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации.

      3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

     4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника  управления организационно-контрольной работы Яковлеву Т.П.

Глава администрации города                                                               В.Б.Толоко